
27
00

27
00

27
50

24
00

35
0

23
90

31
0

24
00

1. etasje

2. etasje

3. etasje

loft

k = + 22155

k = + 15550

k = + 12000

78
50

30
0

k = + 1985023
05

GESIMS

MØNE

KJØKKENSTUE

SOVEROMGANGSTUE

LAGERINNGANG

"KALDT LOFT"

REVISJON:TEGNINGSNUMMER

KONTR. AV:

TEGNET 

DATO

ARKSTØRRELSE

MÅLESTOKK

TEGNINGSNAVN

PROSJEKT-

KOMMUNE

TILTAKSHAVER

PROSJEKTNAVN

REV. TEGN. KONTR.DATO BESKRIVELSE

ARKITEKTKONTORET
BØRTVEIT & CARLSEN AS

HAGELLIA 6 ꞏ 5914 ISDALSTØ
TELEFON   400 41 614

post@arkbc.no

KNR.: GNR. / 

1 : 100

C

SØKNAD

21007

Alver

Svein Terje Fanebust

Remmo 25/27

Snitt A-A, EKSISTERENDE

A3

19.11.2021

MH/PJC

PJC

A0-401

4631 131/54

A 26.01.2022 Tegningsgrunnlag for søknad PJC PJC
B 06.07.2022 Supplering av søknad PJC PJC
C 19.12.2022 Generell oppdatering PJC PJC

1 : 1001 Snitt A-A


	Sheets
	A0-401 - Snitt A-A, EKSISTERENDE


